

DAFTAR TABEL

Tabel II. 1	Penelitian Terdahulu	6
Tabel IV.1	Rasio dan Massa Jerami Padi dan Kertas HVS Bekas dari Masing-masing Perlakuan.....	22
Tabel IV.2	Rincian Sampel dari Masing-masing Kelompok Perlakuan	23
Tabel IV.3	Definisi Operasional Penelitian	29
Tabel V. 1	Hasil Pengujian Ketebalan Kertas.....	38
Tabel V. 2	Hasil Pengujian Gramatur Kertas.....	39
Tabel V. 3	Hasil Pengujian Ketahanan Tarik Kertas	40
Tabel V. 4	Hasil Pengujian Derajat Cerah Kertas	41
Tabel V. 5	Hasil Uji Normalitas dan Homogenitas Data Ketebalan, Gramatur, Ketahanan Tarik dan Derajat cerah	42
Tabel V. 6	Hasil Uji <i>One Way ANOVA</i> Parameter Ketebalan	43
Tabel V. 7	Hasil Uji <i>One Way ANOVA</i> Parameter Gramatur	44
Tabel V. 8	Hasil Uji <i>One Way ANOVA</i> Parameter Ketahanan Tarik.....	44
Tabel V. 9	Hasil Uji <i>Tukey</i> Parameter Ketahanan Tarik.....	45
Tabel V. 10	Hasil Uji <i>Kruskal Wallis</i> Parameter Derajat Cerah	46
Tabel V. 11	Hasil Uji <i>Mann Whitney</i> Parameter Derajat Cerah.....	47
Tabel V. 12	Perbandingan Kualitas Fisik Kertas Hasil Penelitian dan Kertas <i>Paper Bag</i> di Pasaran.....	48